АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020

                                                          № 213
	Об отмене постановления администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района №204 от 30.11.2020 «Об организации проведения общероссийского дня приема граждан в администрации Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района 14.12.2020»

  Принимая во внимание осложнение эпидемиологической обстановки, учитывая письмо Управления Президента Российской Федерации по работе с обращениями граждан и организаций от 3 декабря 2020 года № А26-1941, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отменить постановление администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 30.11.2020 №204 «Об организации проведения общероссийского дня приема граждан в администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района 14.12.2020».

    2. Настоящее постановление подлежит размещению в печатном издании «Войсковицкий вестник» и на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                Е.В. Воронин
Мартьянова Е.Ю.
63-560